Начальнику летнего оздоровительного лагеря Алексеевой Р.А.
от_______________________________

ФИО полностью
проживающей (го) по адресу:

_________________________________

Место работы _________________________________

Контактный телефон_______________

	заявление.

        Прошу принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием мою (моего) дочь (сына)  ______________________________________________

                                                 фамилия имя                           дата рождения

учащуюся  (учащегося)  _____ класса средней школы №28 имени А.А. Суркова.
После окончания работы летнего лагеря, в 15.00:

· Будем забирать  дочь (сына) сами

· Прошу отпускать дочь (сына) домой одну (одного) самостоятельно.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после лагеря беру на себя.

 «___»___________2020 года       _______________      ___________________
                                                                     подпись                                   расшифровка

	Начальнику летнего оздоровительного лагеря Алексеевой Р.А.
от_______________________________

ФИО полностью
проживающей (го) по адресу:

_________________________________

Место работы _________________________________

Контактный телефон_______________

	заявление.

        Прошу принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием мою (моего) дочь (сына)  ______________________________________________

                                                 фамилия имя                           дата рождения

учащуюся  (учащегося)  _____ класса средней школы №28 имени А.А. Суркова.
После окончания работы летнего лагеря, в 15.00:

· Будем забирать  дочь (сына) сами

· Прошу отпускать дочь (сына) домой одну (одного) самостоятельно.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после лагеря беру на себя.
 «___»___________2020 года       _______________      ___________________
                                                                     подпись                                   расшифровка